ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

1. Принять предложение администрации городского округа Мариуполь
Донецкой Народной Республики и общества с ограниченной ответственностью
<<СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЬ1Й ЗАСТРОЙЩИК «ЭВОДОМ-5» о предоставлении
указанному юридическому лицу в аренду без проведения торгов земельного
участка площадью 2214+/-9 м2, расположенного по адресу: Российская
Федерация, Донецкая Народная Республика, городской округ Мариуполь,
город Мариуполь, переулок Лечебный, земельный участок 9А, находящегося
в муниципальной собственности, для реализации масштабного
инвестиционного проекта «ЖК Чувства на Лечебном 9А».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Р* >0>0 foГлава
Донецкой Народной Республики

*
ДНЯ Д.В. ПушилинСП17

ДДОКУМЕНТОВ S
л
*%

Г л A a t24 июня 2025 года

215